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DECLARATIE DE AVERE

iTl/lSubsemnatul/Subsemnata,
uc a\ ',/ ( r/.J. / /_, ( /t/ Ia

CNP .* _ , domiciliul

cunoscand prevederile art. 292 din Codul_penal privind falsul in declarajii, declar pe proprie rispundereci impreunl cu familiar) delin urmitoarelei

+l) Prin familie se inlelege solul/solia $i copiii aflafj in intrEinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afli in circuitul civii.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coprcprietate, cota-parte gi numele coprcp.ietadior.

l. ( laotrt

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !eri.
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or"*o"t"i;n"ttt" 
indicate sunt: (1) apafiament: (2) casd de rocuir; (3) casd de vacanfa; (4) spalii comerciare/de

. +2) La ,,Tjtular', 
se menlioneaza, in cal

iar i' cazur bLrnur or in ;;il#;::::"',Xl"1i':ifl'"",:.|,;|;H"!,Xjij,lietarurui (tirurarur, sorur/sotia, cop ur),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tra

care sunt supuse inmut.i"uu.ii, pot"irriTroiJi' 
ma$ini agricole, talupe' iahturi $i alte mijroace de transport

4r t-itx tlt G l/i 2i \01-ltt/ W llr::t t-t / _l9lJ2 c.t it?n'212r

2. Bunuri sub forml de metats,plelioase, bijuterii, obiecte de arti ii de cult, colecfii de artd $i
i"lTiffHrr'"t',"""1:ffi;::X;"*'" ain put'i'onr"'r'luii:";J;;d;;i;"" universar, a ciror varoare

NorA:

,",",rn;iffiilJ;lf toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teriroriut Romaniei

III. Bunuri mobile, a ciror yaloare depi$e$te 3.000
ultimele l2luni

de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in



IV. Active 1inanciare

1' Conturi Di dep'zite bancare. fonduri de investifii, forme echivalente de economisire,i investire,inclusiv cardurite de credit, daci valoarea in.u.uti u tut,i.oiu"".io"u i"ies"u," ,.ooo a" 
"u"o

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strdinatate.

_ *Categoriile indicate sunt: (l) cont curetlt sau echi)alefite (inclusir caftl); (2) depozit bancar sauechh'alente;. (3) fonduri de invest4ii sau echi'arente, i"ctusit fond;r;;;;ak (re pensii sau arte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anului fscal anterior).

2. Plasamente, inyestilii directe $i lmprumuturi acordate, daci valoarea de pia(i insumati a tuturor
acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile $iparticipirile in strdinlrare.

*categoriile itdicate sunt: (l) hafiii de |aloare delinute (titluli de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale: (3) inprnnuh,ri acordate in iume personal.



3. Alte actiye producitoare de venituri nete, care insumate depi$esc echiyalentul a 5.000 de euro De

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate'in strdinetate.

V; Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizilionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$efte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinetate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenjionate fati de valoarea de pia1i, din
partea unor persoane, organizatrii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societifi nalionale sau
institutii publice romanefti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, deco[tiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

1. 1. Titular

1.2. Sot/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile ;i trataliile uzuale primite diL partea rudelot de gladul I ii al Il-lea



' VII. Yenituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate ln ultimul an fiscal incheiat(potrivit art. 41 din Legca nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificrrile $i completirile ulterioarel

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturilg provenite din straindtate.

l l. Titular
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1.2. So/solie

l.3. Copji 1r).;-t,r.j li/ara| Atl2< / N- /.//r i2,,1/)'/. .l!rit,
l;,\-t 'i 14ftl;r) ,\ir'K ),^ti.:rrn l'i 2 zlTir ,' ii,r'

2.1. Titular

2.2. So/solie

r. vcnituri din c.da/.aJolar;nGi b nurilor ..,.:..:,:.lr:..r:. ,r...1r:.,',,:. :":"

Ll. Titular

3.2. Soti solie

,1.1. Titular

4.2. Sol/sotie

5.1. Titular

5.1. Sof/soiie

-t ,ri..l,_:,:::,

6.1. Titular

6.2. Sol/solie
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Prezenta declaralie constituie act pubric 9i rispund potrivit legii penare pentru inexactitatea s,caracterul incomplet al datelor mentionate.

7.l. Tiruiar

7.2. So/sofie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sol/solie

8.3. Copii


